dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

190/21-H

191/21-H

192/21-H

193/21-H

194/21-H

195/21-3

196/21-H

197/21-H

198/21-H

199/21-H

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HezaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

CBepeHun

Wcakos Cepren Nasnosuy

003251

28.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2021

02.07.2021

03.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

09.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)

[loM, 3eMeNbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

[loM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



201/21-H

202/21-H

203/21-A

204/21-A

205/21-A

206/21-3

207/21-H

208/21-H

209/21-H

210/21-H

211/21-H

213/21-H

214/21-H

215/21-H

216/21-H

218/21-H

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

13.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

17.07.2021

17.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

24.07.2021

25.07.2021

26.07.2021

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

ApeHpa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ApeHpa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

ApeHpa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

[loM, 3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

oM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

[loM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



220/21-H

221/21-3

222/21-H

224/21-H

225/21-H

226/21-H

228/21-H

229/21-3

230/21-H

231/21-H

232/21-H

233/21-H

234/21-H

236/21-H

237/21-A

238/21-H

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

31.07.2021

31.07.2021

05.08.2021

07.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

[loM, 3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

oM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

[loM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToOK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

ApeHpa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



239/21-H

240/21-H

241/21-H

242/21-H

243/21-3

244/21-3

245/21-H

246/21-H

247/21-H

248/21-H

250/21-H

251/21-H

253/21-H

254/21-H

255/21-A

256/21-H

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

16.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

21.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

28.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

02.09.2021

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

Fapax

[loM, 3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

oM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

oM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToOK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

ApeHpa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



257/21-H

258/21-H

259/21-H

260/21-H

261/21-H

262/21-A

262/21-H

263/21-H

264/21-H

265/21-H

266/21-H

269/21-H

270/21-H

271/21-H

272/21-H

273/21-H

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

04.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

[loM, 3eMeNbHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

[loM, 3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

oM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ApeHpa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToOK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



274/21-H

275/21-H

276/21-3

277/21-H

278/21-H

279/21-A

279/21-H

280/21-H

281/21-H

282/21-3

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

24.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

[loM, 3eMeNbHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

oM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ApeHpa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

ApeHpa 3/y (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



